Zimsko prvenstvo Srbije za juniore iu apsolutno konkurenciji 2018
Zrenjanin, 14 - 16/12/2018

Disciplina 12
14/12/2018 - 12:25

Zenski, 400m MeSovito/Medley

Otvoreno
Startna lista Prelim

Grupa 1 od 2

BUKVIC, Martina
KEDIC, Natasa
ZIVKOVIC, Emilija
GAZDIC, Danica
MILOSEVIC, Sofija
KRISKA, Ena

O~NOULA WN P

G.R.

06
02
01
01

07

11A
VOJ
11A
POL
11A
11A

5:37.28
5:13.93
4:59.43
5:07.07
5:34.70

O~NOU A WN PP

Grupa 2 od 2

STEVANOQV, Andjela
MARKOVIC, Ana
LAZAREVIC, Nadja
TODOROVIC, Andrea
MILOSEVIC D, Teodora
KATNIC, Enja
MILOSEVIC, Sonja

G.R.

RRERA

02
03
03

PRO NT
PIR 5:35.35
LAKOL 5:08.74
VOJ 4:50.25
PAR 5:05.69
PRO 5:27.87
NS 5:52.34

Splash Meet Manager, 11.56278

Registered to Plivacki Savez Srbije
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